
ENTIDAD: 	127 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA DEFENSORÍA DEL ESPACIO PÚBLICO-DADEP 

UNIDAD EJECUTORA: 	01 - UNIDAD EJECUTORA VIGENCIA FISCAL: 
	

2019 

MES: 
	

MAYO 

CODIGO DESCRIPCION RESERVA 
CONSTITUIDA 

ANULACIONES 
MES 

ANULACIONES 
ACUMULADA 

RESERVAS 
DEFINITIVAS 

AUTORIZACION DE GIRO  -1 

MES 
	

ACUMULADA 

EJECUCION 
AUTORIZ.GIRO 

RESERVA SIN 
AUT.GIRO 

0.00 	 705,263.00 	 117,097,573.00 	 1,171,898.00 	 61,239,752.00 

0.00 	 0.00 	 96,927,374.00 	 0.00 	 54.806,845.00 

0.00 	 705,263.00 	 18,410,285.00 	 1,171,896.00 	 4,673,435.00 

0.00 	 0.00 	 1,759,914.00 	 0.00 	 1,759,472.00 

0.00 	 0.00 	 225,182.704.00 	 11,755,19000 	 174,041,15300 

0.00 	 0.00 	 29,213,985.00 	 0.00 	 28,286,879.00 

0.00 	 0.00 	 5,630,814.00 	 845,126.00 	 3,638,572.00 

000 	 0.00 	 124,244,630.00 	 7,760,379.00 	 87,820,059.00 

52.30 

56.54 

2538 

99.97 

77 29 

96.83 

64.62 

70 68 

55,857,821.00 

42,120,529.00 

13,736,850.00 

442.00 

51,141,551.00 

927,106.00 

1,992,042.00 

36,424,571.00 

	

0.00 	 0.00 	 124,244,630.00 	 7,760,37100 	 87,820,059.00 	 7068 	 36,424,571.00 

	

0.00 	 0.00 	 2,936,147.00 	 0.00 • 	 0.00 	 0.00 	 2,936,147.00 

	

0.00 	 0.00 	 2,936,147.00 	 595 	 0.00 	 0.00 	 2,936,147.00 
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EJECUCION PRESUPUESTO 	 07:37 

INFORME DE EJECUCION RESERVAS PRESUPUESTALES 

3 	 GASTOS 

3-1 	 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 

3-1-1 	 SERVICIOS PERSONALES 

3-1-1-01 	 SERVICIOS PERSONALES ASOCIADOS A LA NOMINA 

3-1-1-01-01 	 Sueldos Personal de Nómina 

	

6107,97279000 
	

199.001.00 

	

342,985,541.00 
	

0.00 

	

1.00 
	

0.00 

	

1.00 
	

0.00 

	

1.00 	 000  

	

53.00 
	

2,868,692,454.00 

	

6814 	 106,999,372.00 

	

0.00 	 0.00 	 000 

	

1.00 	 0.00 	 0.00 	 0.00 	 0.00 	 0.00 

	

1.00 	 0.00 	 0.00 	 0.00 	 aoo 	 0.00 

	

4,729265.00 
	

6,103,243.534.00 
	

1,352,415,062.00 

	

705,284.00 
	

342,280,277.00 
	

12,927,086.00 

	

1.00 
	

0.00 
	

0.00 

3.234,551,080.00 

235,280,905.00 

3-1-2 	 GASTOS GENERALES 	 342,985,540.00 	 0.00 	 70526300 	 342,280277.00 	 12.927,088.00 	 235280.905.00 	 68.74 	 106,999,372.00 

3-1-2-01 	 Adquisición de Bienes 	 117,802,836.00 

3-1-2-01-02 	 Gastos de Computador 	 96,927,374.00 

3-1-2-01-03 	 Combustibles, Lubricantes y Llantas 	 19,115.548.00 

3-1-2-01-04 	 Materiales y Suministros 	 1,759,914.00 

3-1-2-02 	 Adquisición de Servicios 	 225,182,704.00 

3-1-2-02-03 	 Gastos de Transporte y Comunicación 	 29,213,985.00 

3-1-2-02-04 	 Impresos y Publicaciones 	 5,630,614.00 

3-1-2-02-05 	 Mantenimiento y Reparaciones 	 124,244,630.00 

3-1-2-02-05-01 	 Mantenimiento Entidad 	 124,244,630.00 

3-1-2-02-06 	 Seguros 	 2,938,147.00 

3-1-2-02-06-01 	 Seguros Entidad 	 2,936,147.00 

3-1-2-02-09 	 Capacitación 	 783,74700 	 000 	 0.00 	 783,747.00 	 aoo 	 783,747.00 	 100.00 	 0.00 

3-1-2-02-09-01 	 Capacitación Interna 	 783,747.00 	 0.00 	 0.00 	 783,747.00 	 0.00 	 783,747.00 	 100.00 	 0.00 

3-1-2-02-10 	 Bienestar e Incentivos 	 39,733,208.00 	 000 	 0.00 	 39,733,208.00 	 aoo 	 39,733,208.00 	 100.00 	 0.00 

3-1-2-02-12 	 Salud Ocupacional 	 22,840,373.00 	 0.00 	 0.00 	 22,640,373.00 	 3,149,685.00 	 13,778.688.00 	 60.88 	 8.861,685.00 

3-3 	 INVERSIÓN 	 5.764,987258.00 	 199.001.00 	 4,024,001.00 	 5,760,963,257.00 	 1,339,487,976.00 	 2,999,270.175.00 	 52.06 	 2,761,693,082.00 
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NADIME AMPARO YAVER LICHT 
ORDENADOR DEL GASTO 
CC No. 51599374 DE BOGOTA 

Teléfono: 3822510 
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ENR1 UE ADOLFO GOMEZ SALAZAR 
RE ONSABLE DEL PRESUPUESTO 

CC No. 12997799 DE PASTO 
Teléfono: 3822510 EX 1007 

EAGOMEZS 
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INFORME DE EJECUCION RESERVAS PRESUPUESTALES 

ENTIDAD: 
	127 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA DEFENSORÍA DEL ESPACIO PÚBLICO-DADEP 

	
MES: 
	 MAYO 

UNIDAD EJECUTORA: 	01 - UNIDAD EJECUTORA 
	 VIGENCIA FISCAL: 

	
2019 

CODIGO DESCRIPCION RESERVA 
CONSTITUIDA 

ANULACIONES 
MES 

ANULACIONES 
ACUMULADA 

RESERVAS 
DEFINITIVAS 

AUTORIZACION DE GIRO EJECUCION 
AUTORIZ.GIRO 

RESERVA SIN 
AUT.GIRO 

MES ACUMULADA 

3-3-1 

3-3-1-15 

3-3-1-15-02 

3.3-1-15-02-17 

3-3-1-15-02-17-1064 

3-3-1-15-02-17-1064-138 

3-3-1-15-02-17-1065 

3-3-1-15-02-17-1065-138 

3-3-1-15-07 

3-3-1-15-07-42 

3-3-1-15-07-42-1066 

3-3-1-15-07-42-1066-185 

3-3-1-15-07-44 

3-3.1-15-07-44-1122 

3-3-1-15-07-44-1122-192 

DIRECTA 

Bogotá Mejor Para Todos 

Pilar Democracia urbana 

Espacio público, derecho de todos 

Estructurando a Bogotá desde el espacio público 

Desarrollo integral y sostenible del espacio público 

Cuido y defiendo el espacio público de Bogotá 

Desarrollo integral y sostenible del espacio público 

Eje transversal Gobierno legítimo, fortalecimiento local y eficiencia 

Transparencia, gestión pública y servicio a la ciudadanía 

Fortalecimiento institucional DADEP 

Fortalecimiento a la gestión pública efectiva y eficiente 

Gobierno y ciudadanía digital 

Fortalecimiento de la plataforma tecnológica de información y comunicaci 

Fortalecimiento institucional a travé 	uso de TIC 

5,764,987,258.00 

5,764,987,258.00 

3,249,249,824.00 

3,241249,824.00 

549115,94920 

549,915.949.00 

2.899,333,875.00 

2,699.333,875.00 

2,515,737,434.00 

2,360,786249.00 

2,360,768,249.00 

2,360,766,249.00 

154,971,185.00 

154,971,185.00 

154,971,185.00 

199,001.00 

199,001.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

199.001.00 

0.00 

0.00 

0.00 

199,001.00 

199,001.00 

199,001.00 

4,024,00120 

4224201.00 

3,825200.00 

3,825,000.00 

0.00 

0.00 

3,825,000.00 

3.825.000.00 

199,001.00 

0.00 

0.00 

0.00 

199201.00 

199,001.00 

199,001.00 

5,760,963,257.00 

5,760,983,257.00 

3,245,424824.00 

3,245,424,824.00 

549,915,949.00 

541915,949.00 

2,695208,875.00 

2.695,508,875.00 

2,515,538,433.00 

2,360,766,249.00 

2,360,766,249.00 

2,360,786,249.00 

154,772,184.00 

154,772,184.00 

154,772.184.00 

1,339,487,976.00 

1,339,487,976.00 

1,251,058,734.00 

1251,058,734.00 

6,936,400.00 

6,936,400.00 

1,244,122,334.00 

1,244,122,33400 

88,429242.00 

84,752,792.00 

84,752,792.00 

84,752,792.00 

3,676,450.00 

3,676,450.00 

3,676,450.00 

2,999,270,175.00 

2.999,270,175.00 

2,448,736,995.00 

2448,736,995.00 

459,951,397.00 

459.951.397.00 

1182785.598.00 

1,988,785,598.00 

550,533,180.00 

417,015,595.00 

417.015,59520 

417,015.595.00 

133,517,585.00 

133,517,58520 

133,517,585.00 

52.06 

52.06 

75.45 

75.45 

83.64 

83.64 

73.78 

73.78 

21.89 

17.86 

17.66 

17.66 

86.27 

86.27 

86.27 

2,761,693,082.00 

2,761,693,082.00 

796,687,829.00 

796,687,829.00 

89,964,552.00 

89,964,552.00 

706,723.277.00 

706,723,277.00 

1.965,005,25320 

1,943,750,654.00 

1,943,750,654.00 

1,943.750,654.00 

21.254.599.00 

21,254,599.00 

21,254,599.00 

PRE_REPORTE_VEUM Vss: 3 


	Page 1
	Page 2

